

Smlouva o dílo (podle občanského zákoníku)

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Se sídlem: Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice

IČ: 63155931

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 0924485319/0800

Zastoupená: [redacted]

a

[redacted]

Se sídlem: [redacted]

IČ: 74323831

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Výroba a montáž dřevěných parapetů a obložení topných těles, v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je součástí této smlouvy.

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla činí **145.805.- Kč** vč. 21% DPH. Objednatel zaplatí zálohu na základě vystavené zálohové faktury ve výši **80.000.- Kč** na bankovní účet zhotovitele [redacted]. Zbývající část ceny díla zaplatí po předání díla také převodem na bankovní účet zhotovitele. Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného díla objednateli. Pokud dojde k prodlení v platbě záloh nebo zbývající části ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 200 Kč za každý den prodlení.

III. Termín provedení a předání

Dílo bude zhotoveno do **31. srpna 2020**. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně.

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel, smluvní pokuta ve výši 200 Kč za každý den prodlení se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno.

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu **24 měsíců** od předání díla. Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

V. Možnost odstoupení od smlouvy

Účastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy.

V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, propadá zaplacená záloha ve prospěch zhotovitele. Zhotovitel je následně oprávněn odvézt si z pozemku objednatele veškeré nepoškozené součásti díla, nebo požadovat po objednateli finanční kompenzaci do výše vzniklých nákladů přesahujících zaplacenou zálohu.

V případě, že od smlouvy odstoupí dodavatel, je povinen vrátit objednateli zálohu za provedení díla, a to do 15 dnů od odstoupení od smlouvy, zaplatit jednorázové odškodné za neprovedení díla ve výši 5 000 Kč (do 15 dnů od odstoupení od smlouvy) a na vlastní náklady odvézt z pozemku objednatele veškeré součásti rozestavěného díla.

VI. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V České Kamenici dne 15. 06. 2020

Přílohy: Rozpočet



Reditelka školy



Příloha – Cenová nabídka



IČ: 74323831 DIČ:



Česká republika



Cenová nabídka

CN20200017

Odběratel

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Jakubské náměstí 113
407 21 Česká Kamenice
Česká republika

IČ: 63155931

Datum

vystavení: 01.06.2020
Platnost do: 30.06.2020

Platba: Převodem

Bankovní účet

3288094379

Kód banky

0800

SWIFT:GIBACZPX

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Výroba a nátěr parapetů 1. Patro (Bideska 19 mm smrk)	13,0000 Ks.	1 500,0000	21	19 500,00	4 095,00	23 595,00
Výroba a nátěr parapetů přízemí (Bideska 19 mm smrk)	11,0000 Ks.	1 500,0000	21	16 500,00	3 465,00	19 965,00
Výroba a nátěr krytu na topení 1 patro a přízemí - třídy (Bideska 19 mm)	19,0000 Ks	2 500,0000	21	47 500,00	9 975,00	57 475,00
Výroba a nátěr krytu na topení PC učebna (Bideska 19 mm)	1,0000 Ks	8 000,0000	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Výroba a nátěr krytu na topení Ředitelna (Bideska 19 mm)	1,0000 Ks	5 000,0000	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Montáž - odhad (30. hodin ve 3 lidech)	1,0000	24 000,0000	21	24 000,00	5 040,00	29 040,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	120 500,00	25 305,00	145 805,00
CELKEM	120 500,00	25 305,00	145 805,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:145 805,00 Kč